
 

 

 
 

Proposta N. 3635 
 

DETERMINA 

N. 3125 DEL 17/12/2025 

 

 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  D'amato Riccardo 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Vettore Luca 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG 
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO 
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? NO 
 
OGGETTO: 
URBANISTICA - DECISIONE DI CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO DEI SERVIZI DI 
CATERING E DI OSPITABILITÀ ALBERGHIERA RELATIVI ALL'EVENTO STATI GENERALI 
MASTERPLAN VICENZA 2030 

 
 



        Pagina 2 di 7    
                        
Proposta N. 3635  

DETERMINA N. 3125 DEL 17/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  D'amato Riccardo;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA 
 
OGGETTO:  URBANISTICA - DECISIONE DI CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO DEI SERVIZI 
DI CATERING E DI OSPITABILITÀ ALBERGHIERA RELATIVI ALL'EVENTO STATI GENERALI 
MASTERPLAN VICENZA 2030 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

   
 
 

                                                              IL   DIRIGENTE 
 
Premesso che è in corso di esecuzione il servizio per la redazione del “Masterplan Vicenza 2030”, 
che si pone l’obiettivo, sviluppato dall’Amministrazione, di dotare la città di una visione strategica a 
medio-lungo termine che favorisca l’attivazione di nuovi processi di trasformazione e l’innesco di 
azioni concrete per la rigenerazione urbana, con l’obiettivo prioritario del recupero delle aree 
dismesse degradate e sottoutilizzate secondo modelli di pianificazione che favoriscano la coesione 
sociale e la sostenibilità ambientale. 
 
Ricordato che la società Affidataria del servizio nella propria offerta tecnica ha suggerito 
l’opportunità di programmare eventi di comunicazione e condivisione in modo da innescare effetti 
positivi consentendo di ottenere risultati più adesivi alle necessità del territorio in ogni fase del 
servizio; 
 
Ritenuto opportuno organizzare un evento in presenza per la giornata del 15 gennaio 2026, con la 
partecipazione dei rappresentanti di Amministrazioni comunali con caratteristiche simili alla Città di 
Vicenza, dell’Affidatario del servizio di redazione del documento di visione strategica e dei portatori 
d’interesse sin qui coinvolti nel progetto, nel quale verrà presentata la Visione strategica e organizzati 
dei workshop tematici; 
 
Individuata quale sede ideale dell’incontro l’Ex Centrale del Latte di Vicenza ora “Centrale Vicenza”, 
edificio di proprietà comunale che ben si presta per capienza alla realizzazione dell’evento; 
 
Atteso che è necessario provvedere all’affidamento del servizio di catering per i partecipanti 
all’evento e al servizio di ospitalità alberghiera per alcuni relatori che si son resi disponibili ad 
intervenire al convegno; 
 
Verificato che non sono attive convenzioni/accordi quadro Consip di cui all’art. 26, comma 1, della 
legge 488/1999 aventi ad oggetto servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedura di 
approvvigionamento; 
 
Ritenuto di poter procedere tramite affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del 
D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., mediante l’utilizzo di PAD (Piattaforme di Approvvigionamento Digitale); 
 
Dato atto che, l’art. 17, comma 2, del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. prevede che, in caso di affidamento 
diretto, la decisione di contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni 
della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità 
economico-finanziaria e tecnico-professionale; 



        Pagina 3 di 7    
                        
Proposta N. 3635  

DETERMINA N. 3125 DEL 17/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  D'amato Riccardo;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA 
 
OGGETTO:  URBANISTICA - DECISIONE DI CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO DEI SERVIZI 
DI CATERING E DI OSPITABILITÀ ALBERGHIERA RELATIVI ALL'EVENTO STATI GENERALI 
MASTERPLAN VICENZA 2030 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
Precisato che ai sensi dell’art. 17 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 192 del D.Lgs. 267/2000: 
- i fini che si intendono perseguire con i contratti sono quelli di garantire il buon svolgimento 
dell’evento relativo al processo partecipativo in uno stabile comunale in occasione dell’incontro 
pubblico denominato “Stati Generali” Masterplan Vicenza 2030 che si terrà presso la Centrale 
Vicenza in data 15.01.2026; 
- gli oggetti dei contratti sono il servizio di catering e di ospitalità alberghiera per alcuni relatori; 
- la forma dei contratti è quella dello scambio di lettere secondo l’uso del commercio ai sensi dell’art. 
18 del D.Lgs. 36/2023; 
- l’importo stimato massimo dei singoli contratti è: 
- di € 1.350,00 oltre IVA al 10% per il servizio di catering; 
- di € 181,82 oltre IVA al 10% per il servizio di ospitalità alberghiera per una notte e due persone; 
- la modalità di scelta dei contraenti è quella dell’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 
lett. b) del D.Lgs. 36/2023, da effettuarsi mediante l’utilizzo di PAD (Piattaforme di 
Approvvigionamento Digitale); 
- clausole ritenute essenziali: quelle contenute nella documentazione che viene caricata sulle PAD 
(Piattaforme di Approvvigionamento Digitale) per le procedure di affidamento; 
 
Individuati quali operatori economici da invitare a formulare un’offerta, in quanto dotati documentate 
esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali nei servizi di riferimento: 
- la ditta Caffè Olimpico da Ciro e Rosa Di Visciano Ciro, con sede in Via Leva’ degli Angeli 5, 
36100 Vicenza, P. Iva 02825320241, per il servizio di catering; 
- la società DI.VE. Srl, con sede in Viale Leonardo Da Vinci 28, 36100 Vicenza, P. Iva 02179000241, 
per il servizio ospitabilità alberghiera; 
 
Atteso, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un interesse 
transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto Legislativo 
36/2023, in particolare per il loro ridotto valore, assai inferiore alla soglia comunitaria, alle 
caratteristiche tecniche dell’appalto e del settore di riferimento; 
 
Ritenuto non appropriato suddividere gli appalti in più lotti evitando così un ingiustificato aumento 
dei costi, un pregiudizio alla corretta esecuzione del servizio nonché una notevole dilazione dei tempi 
e duplicazione di attività amministrativa, in quanto i servizi consistono in singole prestazioni 
d’importo contenuto; 
 
Preso atto dell’art. 50 comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 prevede che le stazioni appaltanti 
procedono all’affidamento diretto di servizi e forniture di importo inferiore a € 140.000,00 anche 
senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
pregresse e documentate esperienze idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche 
individuati tra coloro che risultano iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 



        Pagina 4 di 7    
                        
Proposta N. 3635  

DETERMINA N. 3125 DEL 17/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  D'amato Riccardo;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA 
 
OGGETTO:  URBANISTICA - DECISIONE DI CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO DEI SERVIZI 
DI CATERING E DI OSPITABILITÀ ALBERGHIERA RELATIVI ALL'EVENTO STATI GENERALI 
MASTERPLAN VICENZA 2030 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
Dato atto che ai sensi dell’art. 49, comma 6 il principio di rotazione può essere derogato in quanto 
trattasi di affidamenti diretti di importo inferiore ad € 5.000,00; 
 
Precisato che in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, con 
riferimento agli affidamenti in oggetto, considerato gli importi e la professionalità richiesta, non 
vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106 né le garanzie definitive; 
 
Rilevato che ai sensi della delibera ANAC n. 598 del 30 dicembre 2024, i presenti affidamenti sono 
esenti dal versamento del relativo contributo; 
 
Vista la necessità di procedere quanto prima all’affidamento dei servizi sopra citati; 
 
Precisato che sono stati individuati i seguenti codici CNEL: 
- H058 “CCNL per i dipendenti da Aziende del Settore Turismo” per il servizio di catering; 
- H05B “CCNL per i dipendenti dell’Industria Turistica” il servizio di ospitalità alberghiera; 
 
Dato atto che la spesa massima complessiva per il servizio di catering pari ad € 1.485,00 trova 
copertura al bilancio di previsione 2025/2027, che presenta l’occorrente disponibilità, come di seguito 
ripartito: 
- per € 1.048,49 nell’impegno n. 165710, al capitolo 1102702 “Pubblicazioni e spese varie Settore 
Urbanistica”; 
- per € 436,51 nell’impegno n. 165709, al capitolo 1102103 “Spese per strumenti urbanistici”; 
 
Dato atto altresì che la spesa massima complessiva per il servizio di ospitalità alberghiera pari ad € 
200,00 trova copertura al bilancio di previsione 2025/2027, che presenta l’occorrente disponibilità, 
nell’impegno n. 165709, al capitolo 1102103 “Spese per strumenti urbanistici”; 
 
Atteso che il R.U.P. è il Direttore del Settore Urbanistica arch. Riccardo D’Amato che, con la 
sottoscrizione del presente provvedimento, attesta il rispetto di quanto previsto dagli artt. 16, 51 e 93 
del D.Lgs. 36/2023 in tema di conflitto di interesse anche potenziale e incompatibilità, dall'art. 6 bis 
della L. 241/1990 in tema di conflitto di interessi, dalla Linea Guida ANAC n. 15 relativa alla 
“Individuazione e gestione dei conflitti di interesse nelle procedure di affidamento dei contratti 
pubblici”, dall'art. 35-bis del D.Lgs. 165/2001, dall'art. 51 del Codice di Procedura Civile e dal Piano 
di Prevenzione della Corruzione e Trasparenza del Comune di Vicenza; 
 
Tutto ciò premesso; 
 
Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 



        Pagina 5 di 7    
                        
Proposta N. 3635  

DETERMINA N. 3125 DEL 17/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  D'amato Riccardo;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA 
 
OGGETTO:  URBANISTICA - DECISIONE DI CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO DEI SERVIZI 
DI CATERING E DI OSPITABILITÀ ALBERGHIERA RELATIVI ALL'EVENTO STATI GENERALI 
MASTERPLAN VICENZA 2030 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione (DUP) 
2025/2027 e suoi allegati”; 
 
Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano Integrato di Attività e  
Organizzazione P.I.A.O.” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta comunale 
n. 41 del 26/3/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti; 
 
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 120 del 30/7/2025 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2025/2027 (P.E.G.) (e successive variazioni); 
 
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 
 
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni; 
 

DETERMINA 
 
1) di indire, per le motivazioni espresse in premessa e ai sensi degli art. 17 e 50, co. 1, lett. b) del 
D.Lgs. 36/2023, le procedure per l’affidamento diretto mediante l’utilizzo di PAD (Piattaforme di 
Approvigionamento Digitale) in uso al Comune di Vicenza del: 
• servizio di catering con la ditta Caffè Olimpico da Ciro e Rosa Di Visciano Ciro, con sede in 
Via Leva’ degli Angeli 5, 36100 Vicenza, P. Iva 02825320241, per l’importo massimo di € 1.350,00 
oltre Iva al 10% e quindi per complessivi € 1.485,00; 
• servizio di ospitabilità alberghiera con la società DI.VE. S.r.l., con sede in Viale Leonardo Da 
Vinci 28, 36100 Vicenza, P. Iva 02179000241, per l’importo massimo di € 181,82 oltre Iva al 10% e 
quindi per complessivi € 200,00; 
 
2) di individuare quali clausole negoziali essenziali quelle riportate nei moduli di richiesta offerta 
delle rispettive trattative dirette/procedure di affidamento diretto; 
 
3) di approvare i moduli richiesta offerta, le dichiarazioni di possesso dei requisiti ed i moduli offerta 
economica, allegati alle procedure telematiche di affidamento, agli atti del Settore Urbanistica; 
 
4) di dare atto che la spesa complessiva massima per il servizio di catering pari ad € 1.485,00 trova 
copertura al bilancio di previsione 2025/2027, che presenta l’occorrente disponibilità, come di seguito 



        Pagina 6 di 7    
                        
Proposta N. 3635  

DETERMINA N. 3125 DEL 17/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  D'amato Riccardo;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA 
 
OGGETTO:  URBANISTICA - DECISIONE DI CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO DEI SERVIZI 
DI CATERING E DI OSPITABILITÀ ALBERGHIERA RELATIVI ALL'EVENTO STATI GENERALI 
MASTERPLAN VICENZA 2030 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

ripartita: 
- per € 1.048,49 nell’impegno n. 165710, al capitolo 1102702 “Pubblicazioni e spese varie Settore 
Urbanistica”; 
- per € 436,51 nell’impegno n. 165709, al capitolo 1102103 “Spese per strumenti urbanistici”; 
 
5) di dare atto che la spesa complessiva massima per il servizio di ospitalità alberghiera pari ad € 
200,00 trova copertura al bilancio di previsione 2025/2027, che presenta l’occorrente disponibilità, 
nell’impegno n. 165710, al capitolo 1102702 “Pubblicazioni e spese varie Settore Urbanistica”; 
 
6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi dell'art. 49 del TUEL, D.Lgs. n. 267/2000, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174; 
 
7) di accertare che i conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli stanziamenti 
indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 del 
D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102; 
 
8) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di 
cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive modificazioni; 
 
9) di stabilire che, i contratti con gli operatori economici sopra individuati, a seguito di aggiudicazione, 
verranno stipulati per mezzo di lettera secondo l’uso del commercio in applicazione dell’art. 18 del 
D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 22 del vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti del 
Comune di Vicenza; 
 
10) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 
dell'art. 1 del D.L. 06/07/2112, n. 95, convertito nella L. 07/08/2112, n. 135 (procedure Consip Spa) 
e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina; 
 
11) di dare atto che ai presenti affidamenti si applica, per quanto compatibile, la norma del DPR 
62/2013 relative al “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici a norma 
dell’art. 54 del D.Lgs. 165/2001” e le più specifiche disposizioni del Codice di comportamento 
approvato dal Comune di Vicenza con delibera di Giunta Comunale n. 16 del 28/1/2014 e che in caso 
di violazione i contratti sono risolti di diritto; 
 
12) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato ai sensi degli artt. 27 e 28 del D.lgs. 
36/2023 e dell’art. 37 D.Lgs. 33/2013 sul sito web del Comune di Vicenza; 
   
   



        Pagina 7 di 7    
                        
Proposta N. 3635  

DETERMINA N. 3125 DEL 17/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  D'amato Riccardo;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA 
 
OGGETTO:  URBANISTICA - DECISIONE DI CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO DEI SERVIZI 
DI CATERING E DI OSPITABILITÀ ALBERGHIERA RELATIVI ALL'EVENTO STATI GENERALI 
MASTERPLAN VICENZA 2030 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
 
  
 
 
 
 
 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE RICCARDO D'AMATO / ArubaPEC S.p.A. 

 Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
                                              



21.01

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2025 2026 2027 2028 2029
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2025 2026 2027 2028 2029

1102702 165710
competenza: 1.048,49 

cassa: 1.048,49 

1102103 165709
competenza: 436,51 

cassa: 436,51 

1102103 165709
competenza: 200,00 

cassa: 200,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 1.685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 1.685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 

Proposta N. 3635 
DETERMINA N. 3125 DEL 17/12/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  D'amato Riccardo 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA 
 
Oggetto:  URBANISTICA - DECISIONE DI CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO DEI SERVIZI DI 

CATERING E DI OSPITABILITÀ ALBERGHIERA RELATIVI ALL'EVENTO STATI GENERALI 
MASTERPLAN VICENZA 2030  

 
VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.) 

 
Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti 
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione 

 
IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI 

 
IMPEGNO 

/ACCERTAMENTO 
ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO 

174499 2025 SPESE PER STRUMENTI URBANISTICI U 08011.03.1102103 200,00 
174500 2025 SPESE PER STRUMENTI URBANISTICI U 08011.03.1102103 436,51 
174502 2025 PUBBLICAZIONI E SPESE VARIE DEL 

SETTORE URBANISTICA 
U 08011.03.1102702 1.048,49 

 
La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Note/Motivazioni: 
   
   
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  Luigi Sudiro / InfoCert S.p.A.  
Vicenza, 18/12/2025 Documento firmato digitalmente 

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 
 
Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 278ebe6852e8e5654a8d99e0015219e4cc3143b9  
 
La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da: 
La EQ di Settore: – 
Il Dirigente di Settore: D'Amato Riccardo 
La EQ di Ragioneria: -- 


	cronoprogramma

